Next Henry turns to the meaning of “reason” in speaking about items differing “according to reason alone” (*secundum rationem tantum*). “Reason” does not mean “a certain cognitive power of an intellectual substance from which our soul is called rational,” nor does it mean “a work of reason in accord with which an argument is said to be a reason producing confidence, that is, certitude about something doubtful.”<sup>65</sup> Rather Henry explains that in its general sense reason means

<sup>58</sup> “Quia conceptus unius intentionis includit alterum, sed non econverso” (ibid., fol. 161vI).

<sup>59</sup> “Conceptus speciei conceptum generis et differentiae, non autem econverso” (ibid.).

<sup>60</sup> “Conceptus vivere in creaturis conceptum esse, non econverso” (ibid.).

<sup>61</sup> “Conceptus suppositi sicut hominis conceptum naturae ut humanitatis, non autem econverso” (ibid.).

<sup>62</sup> “Conceptus respectus sicut entis conceptum essentiae, non econverso” (ibid.).

<sup>63</sup> “Id quod alterum continet non differt intentione ab illo quod continetur nisi ratione alterius partis contentae in significato eiusdem” (ibid.).

<sup>64</sup> “In istis quattuor modis id quod alterum continet non differt intentione ab illo quod ab eo continetur, nisi ratione alterius partis contentae in significato eiusdem. Ita quod ista duo proprie dicuntur differre intentione, sicut contingit in praedictis duobus modis. In istis autem quattuor ultimis modis ipsum totum quod alterum continet non proprie dicitur intentio, neque proprie dicitur differre intentione ab eo quod est sicut pars eius, nisi quatenus includit in se aliquid aliud cum quo in toto illo ponit aliquae rationem compositionis, quod si secundum se concipiatur proprie debet dici intentio” (ibid.).

<sup>65</sup> “Ratio autem hic non appellatur vis quaedam cognitiva substantiae intellectualis a qua anima nostra dicitur rationalis, neque etiam opus ipsius rationis, secundum quod argumentum dicitur ratio rei dubiae faciens fidem, i.e., certitudinem” (ibid., fol. 162vM).

some way regarding a thing under which it is able to be conceived determinately without its being conceived under another way, under which it likewise is able to be conceived — and this without any difference of it in reality or intention. Thus the same thing in reality and intention conceived under a different way of conceiving is said to differ according to reason, insofar as it is conceived in one of those ways and not in the other, as is evident in the conception of a definition and what is defined and in the diversity of the divine attributes.<sup>66</sup>